Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                      пгт. Забайкальск

   от 07 апреля 2022 года                                                                        №101

Об утверждении плана мероприятий, посвященного дню Победы в Великой Отечественной Войне советских войск над фашисткой
 Германией
В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», распоряжаюсь:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных дню Победы в Великой Отечественной Войне советских войск над фашисткой Германией (приложение 1).
2. Назначить ответственных за проведения мероприятий в соответствии с приложением 1.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МУК «Дом культуры» Бутырину В.С.
Глава городского

поселения «Забайкальское»                                                А.В. Красновский
Приложение 1

к Распоряжению Главы администрации

городского поселения «Забайкальское»

№101

от 07 апреля 2022г.
	№
	Название и форма проведения мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.

	Патриотическая акция «Z»

	01.05.2022г.

15:00
	Центральная площадь

	Бутырина В.С.

	2.
	Акция для автомобилистов «Георгиевская ленточка»

	04.05.2022г.

13:00
	Ул.Красноармейская
	Руденцова Л.С.

	3.
	Акция «Спасибо

Деду за победу»
	06.05.2022г.

18:00
	Проезжая часть ул.Красноармейская д.4, д.3
	Бутырина В.С.

	4.
	   Минифутбол

       детский
	07.05.2022г.

10:00
	МУ «Спортсервис»

ФОК
	Барахоев А.И.

	5.
	Торжественное мероприятие на памятнике «Алеша»
	07.05.2022г.

12:00
	Памятник «Алеша»

ул. Железнодорожная
	Комарова Т.Б.

	6.
	Минифутбол

взрослый
	08.05.2022г.

10:00
	Стадион «Забайкалье»
	Барахоев А.И.

	7.

	Всероссийская Акция «Звон Победы»

	08.05.2022г.

12:00

	Мемориал Памяти (Парк)

	Дулимова А.И.

	8.
	Торжественное мероприятие на памятном камне ст. Мациевская
	08.05.2022г.

14:00
	Ст. Мациевская
	Стряпунина С.П.

	9.
	Театрализованный концерт «Седое детство»Акция
	08.05.2022г.

18:00
	Дом культуры пгт. Забайкальск
	Дулимова А.И.

	10.
	«Свеча памяти»
	08.05.2022г.

20:30
	Мемориал Памяти (Парк)
	Бутырина В.С.

	11.
	Шествие трудовых коллективов
	09.05.2022г.

12:00
	Центральная площадь
	Бутырина В.С.

	12.
	Работа торговых точек
	09.05.2022г.

12:00
	Парк
	Орлова Е.П.

Котельникова О.И.

	13.
	Торжественное мероприятие на мемориале памяти, возложение
	09.05.2022г.

13:00
	Мемориал Памяти (Парк)
	Комарова Т.Б.

	14.
	Полевая кухня
	09.05.2022г.

13:30
	Парк отдыха
	Котельникова О.И.

	15.
	Праздничный концерт «Салют Победы»
	09.05.2022г.

14:00
	Парк отдыха (Сцена)
	Дулимова А.И.

	16.
	Работа танцевальной площадки
	09.05.2022г.

19:00
	Парк отдыха
	Дулимова А.И.

Бутырина В.С.

	17.
	Праздничный фейерверк (Закрытие праздника)
	09.05.2022г.

22:00

	Парк отдыха
	Бутырина В.С.